
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 
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B.2. Años de 

experiencia 
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materia: 
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experiencia 
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asociado al sector 
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PARCIAL
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CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-EXT-

0063528
8

MAYRA 

ALEJANDRA 

CUYA 

MARZAL

70986042
NO PROCEDE POSTULACIÓN: LA VACANTE DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO CORRESPONDE A ESTA CONVOCATORIA- CAS 

N° 090

EVALUACIÓN CURRICULAR

OBSERVACI

ONES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE OBSERVADOS

PROCESO CAS N° 090-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 



EXPERENCIA 

LABORAL GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI
PROCESO 

N°
PERFIL

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

1
MPT2022-

EXT-0063515
60

MILADY ZOILA CHUY 

COLONIA
42287124 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

12.5 14.0 14.0 14.0 14.0 68.5 68.5 CUMPLE

2
MPT2022-

EXT-0063441
120

PERCY ALEXIS SERNA 

QUEVEDO
43993278 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

12.5 12.5 12.5 14.0 14.0 65.5 65.5 CUMPLE

3
MPT2022-

EXT-0063564
38

KAREN KATTYA ANAIS 

DEPAZ DURAND
46709513 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

12.5 14.0 12.5 12.5 12.5 64.0 64.0 CUMPLE

4
MPT2022-

EXT-0063573
48

HENRY EWER DAZA 

PACHECO
46783826 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

10.0 12.5 10.0 12.5 12.5 57.5 57.5 CUMPLE

5
MPT2022-

EXT-0063344
50

MERY EUGENIA 

ANDRADE LOZANO
09230629 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE
No adjunto los anexos indicados en el TDR y no cuenta con 

lo señalado en el numeral B) durante los 5 años actuales

6
MPT2022-

EXT-0063423
54

VICTOR MESIAS CHAVEZ 

ULLOA
15864731 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE
No cuenta con la experiencia de acuerdo al titulo docente en 

Tutoria

MPT2022-

EXT-0063541
49 09579976

MPT2022-

EXT-0063560
53 09579976

8
MPT2022-

EXT-0063303
48

ELIZABETH DOMINGUEZ 

PAZ
10111024 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE
No cuenta con lo señalado en el numeral B) cursos 

relacionados.  

9
MPT2022-

EXT-0063579
16

JORGE HERNAN 

SANCHEZ CANO
73658006 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE
No cuenta con experiencia laboral requerida, tampoco 

adjunta documento sustentatorio de formacion academica

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS N° 090-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

OBSERVACIONES

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

LUIS CARLOS MEZA 

ARONE
0907

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE
No cuenta con los años de experiencia especifica en el 

cargo en el sector público como lo señala en numeral B)

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-
2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"



10
MPT2022-

EXT-0063589
42

CAROLINA FIORELLA 

RAMIREZ RAMIREZ
42406271 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE

No cumple con los años de Experiencia General y 

especifica, despues de la obtención del Titulo; los anexos 5, 

6 y 9 no estan firmados con fecha actual

11
MPT2022-

EXT-0063590
14

GLADYS ALISSON 

NAVARRETE BENITES
72302651 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE No adjunta ningun documento sustentario requerido

MPT2022-

EXT-0063595
4 45295909 090

MPT2022-

EXT-0063594
29 45295909 090

13
MPT2022-

EXT-0063596
4

SHARI ADELAIDE SALAS 

SANGAMA
43430018 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE
No adjunta documentos sutentatorios de formacion 

academica, experiencia laboral, ni anexos

14
MPT2022-

EXT-0063597
49

MONICA JADITH 

TIBURCIO ROJAS
71245307 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE No cuenta con expediencia laboral requerida

15
MPT2022-

EXT-0063599
21 PEÑA OLORTEGUI 07264612 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE
No cuenta con el titulo requerido para el cargo, segun la 

formacion academica requerida

16
MPT2022-

EXT-0063600
97

JHON JESÚS PALACIOS 

VILLANUEVA
43987894 090

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 NO CUMPLE
No cuenta con la Experiencia requerida, despues de la 

obtención del Titulo Profesional

NO CUMPLE0.00.0 0.0 0
DIONE WASHINGTON 

PURACA CALAPUJA

Coordinador(a) de UGEL de 

Prevención de la Violencia y 

Promoción del Bienestar 

12 0.0 No adjunta anexos0.0 0.0
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